
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Kroso komiteto protokolas Nr. 2023-10/01 

2023-10-12 

  

 

LASF Kroso komiteto posėdis vykęs „Zoom“ pradėtas 2023-10-12 (ketvirtadienį) 20:00 

val., baigtas 2023-10-12 (ketvirtadienį) 21:20 val.  

  

Dalyvavo kroso komiteto nariai:  Audrius Kliminskas, Saulius Žunda, Jonas Keršys, 

Arvydas Galinis 

Taip pat dalyvavo: LASF Prezidentas- Egidijus Janavičius 

Nedalyvavo: Mindaugas Sidabras 

 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Kliminskas 

Posėdžio sekretorius – Saulius Žunda  

  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę:  

1.  Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Kroso A lygos čempionato metinių rezultatų 

tvirtinimo;  

2. Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Kroso B lygos čempionato metinių rezultatų 

tvirtinimo; 

3. Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Ralio kroso čempionato metinių rezultatų tvirtinimo.  

 

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Kroso A lygos čempionato metinių rezultatų 

tvirtinimo;  

2. Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Kroso B lygos čempionato metinių rezultatų 

tvirtinimo; 

3. Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Ralio kroso čempionato metinių rezultatų 

tvirtinimo.  

 



 

2  

  

 II.  Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas:  

  

1. Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Kroso A lygos čempionato metinių rezultatų 

tvirtinimo;  

 

SVARTSYTA:  Komiteto nariai aptarė rezultatus.  

SIŪLYTA: Patvirtinti 2023 m. Lietuvos automobilių Kroso A lygos čempionato metinius 

rezultatus. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti 2023 m. Lietuvos automobilių Kroso A lygos čempionato metinius 

rezultatus. 

 

2. Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Kroso B lygos čempionato metinių rezultatų 

tvirtinimo;  

 

SVARTSYTA:  Komiteto nariai aptarė rezultatus.  

SIŪLYTA: Patvirtinti 2023 m. Lietuvos automobilių Kroso B lygos čempionato metinius 

rezultatus. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti 2023 m. Lietuvos automobilių Kroso B lygos čempionato metinius 

rezultatus. 

 

3. Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Ralio kroso čempionato metinių rezultatų 

tvirtinimo. 

 

SVARTSYTA:  Komiteto nariai aptarė rezultatus.  

SIŪLYTA: Patvirtinti 2023 m. Lietuvos automobilių ralio kroso čempionato metinius rezultatus. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti 2023 m. Lietuvos automobilių Ralio kroso čempionato metinius 

rezultatus. 

 



 

3  

  

Protokolo lapų – 3.  

  

Posėdžio pirmininkė – Audrius Kliminskas 

 

 

Posėdžio sekretorius- Saulius Žunda 

 


